76/2020 conv. in L. 120/2020, 

all’affidamento tramite il portale MEPA di Consip dell’appalto concernente il pacchetto di servizi cloud 

come descritto nelle premesse, in favore della TELECOM ITALIA S.p.A, CF 00488410010, per un 

importo complessivo di euro 39.957,37 (trentanovemilanovecentocinquantasette/37), IVA esclusa a 

decorrere dall’1/1/2023 e fino al 31/01/2023; 

2. di prendere atto che il Dirigente dell’ufficio proponente ha garantito la copertura finanziaria 

dell’intervento sul capitolo di bilancio 1273 relativamente all’esercizio finanziario del bilancio di